平成23年５月12日

各 位

会 社 名 築地魚市場 株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 鈴木 敬一

 （コード：8039、東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長執行役員 廣石 清治

 （TEL．03－3541－6312）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 23 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成23年２月７日公表）

前期実績

（平成22年３月期）

基準日 平成23年３月31日 平成23年３月31日 平成22年３月31日

１株当たり

配当金
３円00銭 ５円00銭 ５円00銭

配当金総額 67百万円 － 112百万円

効力発生日 平成23年６月30日 － 平成22年６月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

配当につきましては、業績等を勘案しながら株主の皆様への利益還元に努めてまいりましたが、本

日発表の「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載のとおり、当期業績を鑑み、誠

に遺憾ではありますが、当初予定の期末配当を５円から３円に修正させていただきます。

なお、本件は平成 23 年６月 29 日に開催予定の当社第 63 回（平成 23 年３月期）定時株主総会に付

議する予定であります。

以上